Licytacya rozpocznie się od summ anśzlagowycb. Przystępuiący do
nićj winien złożyć vadium, wyrównyvające 1/10 części summy anszlagowćj.
Szczegółowe warunki licytacyi mogą być przejrzane każdodziennie z wyjąt­
kiem świąt i dni galowych w biurze Cesarsko-Rosyjskićj Izby Skarbowśj w Kaliszu.

Kalisz dnia 12/24 stycznia 1877 r. (596)

Druidem i nakładem drukarni J. L Kraszewskiego (Dr. W. Ziębiński) w Poznaniu.

Licytacya
na 358 bardzo pięknych, dłu­
gich sosien z obrębu II Moś­
ciska i 40 brzóz z obrębu
I Kozubca odbędzie się

w Miłosławiu w Bazarze
poniedziałek dnia 5 lutego

’. po godzinie 9 przed połud.